
Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

(49) 3551-4760
Endereço:

03/05/202189609-000 - Luzerna / SC

Número Processo: 9/2021
Telefone:

4/2021

CEP:

10.574.092/0001-77CNPJ:
Av. 16 de Fevereiro, 151 - Centro

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE LUZERNA
ESTADO DE SANTA CATARINA

Página: 1 / 1

Reuniram-se  no  dia  12/05/2021,  as  14:10,  no(a)  FUNDO  MUNICIPAL  DE  SAÚDE  DE  LUZERNA,  o(a)
PREGOEIRO(a) e sua equipe de apoio como objetivo de licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL tratando do Edital
de  Licitação  N°  4  destinado  a  A  PRESENTE  LICITAÇÃO  TEM  POR  OBJETO  O  REGISTRO  DE  PREÇO  DESTINADO  À
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE ENGENHARIA REFERENTE A
ADEQUAÇÕES  NAS  UNIDADES  BÁSICAS  DE  SAÚDE  DE  LUZERNA,  COMO  MEDIDA  DE  ENFRENTAMENTO  DA
PANDEMIA DA COVID-19, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA, PROJETOS, MEMORIAL E ORÇAMENTO ANEXOS.

A  Comissão  de  Licitação  por  unanimidade  de  seus  membros  resolve  DECLARAR DESERTO esta  Licitação,  que
pelo não comparecimento de nenhum interessado em participar do certame, será publicado a repetição da Licitação. Nada
mais  havendo  a  ser  tratado,  a(o)  Pregoeiro(a)  da  Licitação  suspendeu  os  trabalhos  para  lavratura  da  ATA,  que  lida  e
estando todos de acordo, pede a(o) Pregoeiro(a) que todos assinem-a.

Edital de Licitação Nº 4
Ata da Sessão Pública - Licitação Deserta

ATA Nº 8 - 2021

PARECER DA COMISSÃO: Em 12 de maio de 2021, às 14 horas e 10 minutos, reuniram-se na sala do Setor de Licitações,
a Pregoeira e os membros da Equipe de Apoio presentes para proceder à abertura do Processo Licitatório PML nº 009/2021
- FMS, Pregão Presencial nº 004/2021 - FMS, que tem por objeto o “Registro de Preço destinado à contratação de empresa
especializada para execução de serviços de engenharia referente a adequações nas Unidades Básicas de Saúde de
Luzerna, como medida de enfrentamento da pandemia da covid-19, conforme Termo de Referência, projetos, memorial e
orçamento anexos”. O presente certame foi publicado no Diário Oficial dos Municípios de Santa Catarina, na edição nº 3491
do dia 05 de maio de 2021 e no site do Município a partir do dia 05 de maio de 2021, para dar amplo conhecimento aos
interessados e divulgação do presente certame. Aberta a Sessão Pública, a Pregoeira constatou que até o presente
momento nenhuma empresa manifestou interesse em participar, caracterizando a licitação como DESERTA. Nada mais
havendo a ser tratado, foi lavrada esta ATA NEGATIVA, cujo resultado será encaminhado a autoridade competente.
Assinam a presente ata, aqueles que ficaram até o final da sessão, momento em que o referido documento foi emitido.

Assinatura do(a) pregoeiro(a) e dos membros da comissão que estiveram presentes.

PREGOEIRO

Debora Tais Menlak

MEMBRO

Dreone Mendes

MEMBRO

Ingart Marlone Grahl Ebert

MEMBRO

Giuliana Xavier


